ESPUMOSOS

SPARKLING

ARS COLLECTA GRAN RESERVA ROSE
Pinot Noir y Xarello | D.O. Cava

PARXET MARIA CABANE GRAN RESERVA
Macabeo, Pansa blanca y Parellada |
D.O.Cava

GONET-MEDEVILLE
Pinot Noir | A.O.C. Champagne

ROGER COULON
Pinot Noir, Chardonnay y Pinot Meunier
A.O.C. Champagne

FRANCOIS JOFFRAY BLANC DE BLANCS
Chardonnay | A.O.C. Champagne

GRAMONA BRUT IMPERIAL
Macabeo, Xarello y Parellada | Corpinnat

DELAMOTTE
Chardonnay, Pinot Noir y Pinot Meunier
A.O.C. Champagne

TITIANA ROSE
PinotNoir | D.O. Cava

FOSS MARAI SURFINE CUVEE BRUT
Glera | Prosecco DOCG

39€

42€

60€

70€

55€

42€

57€

37€

39€



BLANCOS

WHITE

PAZO SENORANS SELECCION DE ANADA

Albarifio | D.O. Rias Baixas, Val do Salnés

TERRAS GAUDA
Albarifio y Treixadura | D.O. Rias Baixas

GUITIAN
Godello | D.O. Valdeorras

PERRO VERDE
Verdejo | D.O. Rueda

OSSIAN
Verdejo | D.O. Rueda

JOSE PARIENTE
Sauvignon blanc | D.O. Rueda

QUINTA APOLONIA
Verdejo | D.O. Rueda

RAIMAT CASTELL ECO
Chardonnay | D.O. Costers del Segre

BILLAUD SIMON CHABLIS
Chardonnay | AOC Bourgogne

CAN MATONS
Pansa blanca | D.O. Alella

SENTITS BLANCS
Garnacha blanca | D.O. Catalufia

PARDAS
Xarello | D.O. Penedés

DR.LOOSEN

Riesling | Mosel- Saar- Ruwer, Alemania

SANTA MARGHERITA
Pinot Grigio | Trentino Alto Adige, Italia

CLOUDY BAY

Sauvignon blanc | Malborough, Nueva Zelanda

55€

35€

37€

33€

52€

34€

38€

28€

42€

38€

41€

39€

34€

36€

44€

6€

6€

6€

5€

6€



TINTOS ‘

REDWINE

LALAMA 40€
Mencia | D.O. Riberia Sacra

ABADIA RETUERTA SELECCION ESPECIAL 40€
Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Syrah 'y Merlot

PRUNO 34€
Tinto fino y Cabernet Sauvignon | D.O. Ribera del Duero

MALLEOLUS 46€
Tinto fino | D.O. Ribera del Duero

AALTO 48€
Tempranillo | D.O. Ribera del Duero

PAGO DE CARRAOVEJAS 55€
Tempranillo, Cabernet Sauvignon y Merlot
D.O. Ribera del Duero

FLOR DE PINGUS 210€
Tempranillo, Merlot | D.O. Ribera del Duero

CUESTA LAS LIEBRES DE PAGO DE CARRAOVEJAS 200€
Tinto fino | D.O. Ribera del Duero

IZADI 30€
Tempranillo | D.O. Rioja

LA MONTESA 36€

Garnacha, Tempranillo, Graciano y Mazuelo | D.O. Rioja

200 MONGES RESERVA 58€

Tempranillo, Garnacha y.Graciano | D.O. Rioja

REMIREZ DE GANUZA RESERVA 70€
Tempranillo, Graciano, Viura y Malvasia
D.O. Rioja

LAUREL 62€
Cabernet Sauvignon, Syrah y Garnacha
D.O. Priorat

PAUILLAC - CHTEAU LATOUR 95€
Cabernet Sauvignon, Cab. Franc y Merlot
Pavillac A.O.C. Médoc, Burdeos

LES JALETS A1€
Syrah | D.O.C. Hermitage (A.O.C. Rédano Norte)

CLOUDLINE 47€
Pinot Noir | Willamette Valley, Oregon

!

6€

9€

5€

7€

7€

8€



ROSADOS ‘ ’

ROSE

MUGA 30€ 5€
Tempranillo, Viura y Garnacha | D.O. Rioja

MARQUES DE MURRIETA PREMIER ROSE 46€
Mazuelo | D.O. Rioja

DOMAINE D'EOLE 39€ 7€
Garnacha, Cinsault y Syrah | A.O.C. Cétes de

Provence

LE ROSE DOMAINE VACHERON 47€

Pinot Noir | A.O.C. Sancerre, Loire

CHIVITE FINCAS 35€
Garnacha tinta y Tempranillo | D.O. Navarra

GRAN CAUS 38€

Merlot | D.O. Penedés



